
ส.ถ. ๖/®

ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้ง 

เรื่อง ผลการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลขนอม 

อำเภอขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช

ตามที่ได้มีการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลขนอม เขตเลือกตั้งท่ี ๑ อำเภอขนอม 

จังหวัดนครศรีธรรมราช กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง จำนวน ๑ คน เมื่อวันที ่๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ นั้น

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๗ และมาตรา ๑๐๖ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ และข้อ ๑๗๙ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้ง 

ว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ คณะกรรมการการเลือกต้ัง 

จึงประกาศผลการเลือกตั้ง จำนวน ๑ คน ดังนี้

ประกาศ ณ วันที ่๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่ เขตเลือกต้ังที่ ชื่อตัว - ชื่อสกุล ผู้ได้รับเลือกตั้ง หมายเหตุ

- ๑ นายไพบูลย์ ช่วยสงค์

(ศาสตราจารย์สันทัด ศิริอนันต์ไพบูลย์) 
กรรมการการเลือกตั้ง


